



**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS**



Notice on choice of Exam Group of CEN.03/2018

While choosing the exam group during Online Application process, the last paragraph of Para 13.2 of the Centralised Employment Notice (CEN) 03/2018 has been further amplified, for the benefit of the candidates, as under:

“A candidate possessing more than one minimum educational qualification, mapped to different Exam Groups, can choose any one Exam Group, provided he/she opts for the post(s) whose educational qualification is mapped to the chosen exam group. However, these candidates would be eligible for all the opted posts”.

Date: 31-12-2018
Notice No.2

Chairpersons
Railway Recruitment Boards



भारत सरकार, रेल मंत्रालय,
रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन 03/2018 में परीक्षा समूह के विकल्प की सूचना

ऑनलाइन आवेदन प्रक्रिया के दौरान परीक्षा समूह का चयन करते समय, केंद्रीकृत रोज़गार सूचना 03/2018 के पैरा 13.2 के अंतिम अनुच्छेद को उम्मीदवारों के लाभ हेतु निम्नानुसार और बढ़ाया गया है :

“किसी उम्मीदवार के पास, विभिन्न परीक्षा समूहों के लिए मानचित्रित किए गए न्यूनतम शैक्षणिक योग्यताओं में से एक से अधिक न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता हों, तो वह उनमें से केवल एक परीक्षा समूह को चुन सकता है, बशर्ते वह उन पद (पदों) के लिए विकल्प का चयन किया हो, जिसकी/ जिनकी शैक्षणिक योग्यता को चुने गए परीक्षा समूह में मानचित्रित किया गया हो। तथापि, ये उम्मीदवार सभी चयनित पदों के लिए पात्र होंगे।”

दिनांक : 31.12.2018

सूचना संख्या 02

अध्यक्ष

रेलवे भर्ती बोर्ड